ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM
XÃ AN TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:    /GM-MTTQ         An Trường, ngày    tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………….............
                             …………………………………………………….............

Thực hiện Hướng dẫn Số 07/HD-MTTQ-BTT ngày 26/9/2025 của Ban
Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố về việc tổ chức Ngày hội Đại
đoàn kết toàn dân tộc năm 2025; Kế hoạch số 16/KH-MTTQ-BTT ngày
15/10/2025 của Ban Thường trực UBMTTQVN xã về tổ chức Ngày hội Đại
đoàn kết toàn dân tộc năm 2025 trên địa bàn xã.

Được sự đồng ý của Ban Thường vụ Đảng ủy, Ban Thường trực Uỷ ban
MTTQ Việt Nam xã kết hợp tổ chức Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc (điểm) kỷ
niệm 95 năm ngày truyền thống Mặt trận Tổ quốc Việt Nam (18/11/1930-
18/11/2025).

1. Thành phần trân trọng kính mời:
* Đại biểu thành phố:
- Đại diện Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố;
- Đại diện các Ban, Văn phòng Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố;
* Đại biểu xã và các đơn vị:
- Lãnh đạo Thường trực Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQVN xã;
- Các ông (bà)  Ủy viên BTV Đảng ủy, Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ xã;
- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đảng ủy, Văn phòng HĐND &UBND, các

phòng, ban, ngành, đoàn thể, đơn vị lực lượng vũ trang, Trung tâm sự nghiệp công,
chuyên viên cơ quan MTTQ xã;

- Bí thư các Chi, Đảng bộ trực thuộc Đảng ủy; Trưởng thôn, Trưởng Ban công
tác Mặt trận các thôn;

- Một số Doanh nghiệp, hộ kinh doanh trên địa bàn.
2. Thời gian Ngày hội: từ 8 giờ, ngày 09 tháng 11 năm 2025 (chủ nhật)
3. Địa điểm: Nhà văn hóa thôn Ngọc Chử
Kính mời các đại biểu về dự đông đủ, đúng giờ để Ngày hội thành công tốt đẹp./.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC
CHỦ TỊCH

Ghi chú: Sau phần Lễ trân trọng kính mời
đại biểu ở lại dự bữa cơm đoàn kết cùng dân
làng

Đoàn Văn Tân

		doanvantan@tuhaiphong
	2025-11-04T11:17:51+0700
	{"signedBy":3661265,"signatureType":3,"location":"Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã An Trường - Đảng ủy xã An Trường - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	EMAILADDRESS=doanvantan@tuhaiphong, CN=Đoàn Văn Tân, OU=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM XÃ AN TRƯỜNG, OU=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG, O=ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM, L=Hải Phòng, C=VN

		mttq_antruong@tuhaiphong
	2025-11-04T13:54:46+0700
	EMAILADDRESS=mttq_antruong@tuhaiphong, CN=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM XÃ AN TRƯỜNG, OU=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG, O=ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM, L=Hải Phòng, C=VN

		mttq_antruong@tuhaiphong
	2025-11-04T13:54:54+0700
	EMAILADDRESS=mttq_antruong@tuhaiphong, CN=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM XÃ AN TRƯỜNG, OU=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG, O=ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM, L=Hải Phòng, C=VN

		mttq_antruong@tuhaiphong
	2025-11-04T13:54:56+0700
	EMAILADDRESS=mttq_antruong@tuhaiphong, CN=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM XÃ AN TRƯỜNG, OU=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG, O=ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM, L=Hải Phòng, C=VN

		mttq_antruong@tuhaiphong
	2025-11-04T13:54:57+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=mttq_antruong@tuhaiphong, CN=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM XÃ AN TRƯỜNG, OU=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG, O=ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM, L=Hải Phòng, C=VN